CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2024

COMUNICADO Nº 12

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
CARGOS: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

CONTENDO A CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado da Prova Prática, realizada em 16 de junho de 2024, para o Cargo

de AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL, contendo a classificação atualizada, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2024.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 24 e 25 de junho de 2024.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), digitar o número de

seu CPF e sua senha de acesso e clicar no link “Meus Concursos”.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, Nome do Candidato,

Número de Inscrição, Cargo, Código do Cargo e o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento

ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com normas e os procedimentos dos recursos

contidos no Capítulo dos Recursos, do Edital do Concurso Público.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos,

na data prevista de 28 de junho de 2024.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão

recursos adicionais.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 21 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 01/2024

RESULTADO DAS PROVAS

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

IMAIS               Página 2 de 14

CARGO 105 - AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  P.PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 10543003159 ADRIANA PINHEIRO DA SILVA NOGUEIRA 161.***.***-** Ausente Eliminado

 10543003165 ANNA LUIZA FERREIRA DA SILVA 447.***.***-** Apto 3 Habilitado

 10543003170 CAMILA VIEIRA DE SOUSA 373.***.***-** Inapto Eliminado

 10543003175 DEISE SOUZA MACHADO 362.***.***-** Apto 8 Habilitado

 10543003176 DIANA LOPES DE BARROS 015.***.***-** Apto 2 Habilitado

 10543003183 ERIKA PEREIRA ARAUJO 520.***.***-** Apto 9 Habilitado

 10543003185 GABRIELA MARIA GOMES DE SOUSA 077.***.***-** Apto 7 Habilitado

 10543003192 IZABELLA BORGES SALAIBB 525.***.***-** Apto 4 Habilitado

 10543003199 KEILLA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 430.***.***-** Apto 6 Habilitado

 10543003204 LUANA CAROLINE TORQUATO DE FREITAS 425.***.***-** Apto 5 Habilitado

 10543003219 MARIANA DE SOUSA RIBEIRO 535.***.***-** Apto 1 Habilitado

 10543003229 NICOLLY DE LIMA CONCEIÇÃO 534.***.***-** Inapto Eliminado

 10543003233 REGIANE FRANCO LANDIM 291.***.***-** Ausente Eliminado

 10543003241 SONÁRIA DE SOUZA ROCHA 404.***.***-** Ausente Eliminado